
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[2018/202542]
7 MEI 2018. — Besluit van de secretaris-generaal van het Departement Omgeving betreffende de aanstelling van

personen die bevoegd zijn om raadgevingen en aanmaningen te geven op grond van het onroerenderfgoed-
decreet

De secretaris-generaal van het Departement Omgeving,

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 11.3.1 en 11.3.2;

41214 BELGISCH STAATSBLAD — 17.05.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 15 juli 2016 tot wijziging van diverse besluiten wat betreft de
integratie van de opdrachten van het agentschap Inspectie RWO in het departement Leefmilieu, Natuur en Energie en
in het agentschap Wonen-Vlaanderen, alsook betreffende de begrotingsfondsen, artikel 39, tweede lid, 3o;

Overwegende dat een wijziging van het besluit van de administrateur-generaal van het agentschap Inspectie RWO
van 18 maart 2015 betreffende de aanstelling van personen die bevoegd zijn om raadgevingen en aanmaningen te geven
op grond van het onroerenderfgoeddecreet noodzakelijk is gelet op wijzigingen in voordracht van personeel voor deze
aanstelling;

Besluit :

Artikel 1. De hierna genoemde ambtenaren van het agentschap Onroerend Erfgoed zijn bevoegd om raadgevin-
gen en aanmaningen te geven overeenkomstig artikel 11.3.1 en 11.3.2 van het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013:

- Gonda Callaert, afdelingshoofd Beheer, personeelsnummer 211577

- Marc De Borgher, directeur Beheer regio Noord, personeelsnummer 206755

- Halewijn Missiaen, directeur back office Beheer, personeelsnummer 214873

- Marnix Pieters, directeur Onderzoek Archeologie, personeelsnummer 208947

- Kristin Van den Abbeele, directeur Beheer regio Oost, personeelsnummer 207565

- Dries Van Den Broucke, afdelingshoofd Onderzoek en Bescherming, personeelsnummer 218745

- Mira Van Olmen, directeur Beheer regio West, personeelsnummer 211963

Art. 2. Het besluit van de administrateur-generaal van het agentschap Inspectie RWO van 18 maart 2015
betreffende de aanstelling van personen die bevoegd zijn om raadgevingen en aanmaningen te geven op grond van het
onroerenderfgoeddecreet wordt opgeheven.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2018.

Brussel, 7 mei 2018.

De secretaris-generaal van het Departement Omgeving,
Peter CABUS

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
7-
05

-2
01
8




